



Číslo smlouvy objednatele: **OSS/16/2025**

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smlouva o provedení rekonstrukce toalety Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizace pro využití osobami s omezenou hybností

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace

Sídlo: Mostecká 3000, 430 01 Chomutov

Jednající: Mgr. Bc. Jaroslavem Zahradkou, ředitelem školy

IČ: 613 42 645

DIČ: není plátce DPH

Bankovní spojení: KB Chomutov

Číslo účtu: 2110950217/0100

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele ve věcech technických:

Mgr. Bc. Jaroslav Zahradka, ředitel školy

a

2. Zhotovitel:

ESPEX spol. s r.o.

Sídlo: Za návsí 1642/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10

Jednající: Vladimírem Dušánkem, jednatelem

IČ: 60321920

DIČ: CZ60321920

Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze
oddíl C, vložka 280107

Bankovní spojení: KB Chomutov

Číslo účtu: 115-9961640227/0100

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele ve věcech technických:

Vladimír Dušánek, jednatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Předmětem této smlouvy je provedení rekonstrukce toalety Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizace pro využití osobami s omezenou hybností. Přesná specifikace prací včetně materiálu (specifikace a výkaz výměr) souvisejících s rekonstrukcí toalety je v souladu s nabídkou zhotovitele a je předmětem přílohy č. 1 této smlouvy.
- 1.2. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy v souladu s platnou legislativou a za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
- 1.3. Předmětem plnění jsou stavební práce včetně dodávek materiálu související s rekonstrukcí toalety, nacházející se v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci, katastrální území 652458 Chomutov I, Mostecká 3000, stojící na parcele č. 1915/1, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 1835, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Chomutov, okres: CZ0422 obec 562971 Chomutov.
- 1.4. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla řádně prostudoval před uzavřením smlouvy, a že tyto doklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel schopen realizovat bezvadné dílo na svůj náklad a nebezpečí dle vymezení předmětu plnění a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.
- 1.5. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o ceně.

II.

DOBA A MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 09.10.2025.
- 2.2. Předání a převzetí staveniště proběhne nejpozději do 2 dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo.
- 2.3. Provádění díla bude zhotovitelem zahájeno nejpozději do 1 dne od předání a převzetí staveniště.
- 2.4. Objednatel připouští přerušení nebo změnu termínu zhotovení díla, pokud v průběhu realizace díla nastanou neočekávané situace, které nebyly zahrnuty do harmonogramu stavebních prací. O této skutečnosti bude vždy učiněn podrobný písemný záznam.
- 2.5. Objednatel připouští přerušení doby plnění závazku plynoucí z jeho provozních potřeb. O této skutečnosti bude vždy učiněn podrobný písemný záznam. O tuto dobu může být následně upravena lhůta pro provedení díla bez sankcí.
- 2.6. Smluvní povinnost zhotovitele splnit řádně svůj závazek ve sjednané době je podstatnou smluvní povinností zhotovitele. V případě jejího porušení se jedná o závažné porušení jeho smluvní povinnosti a objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit – zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel by smlouvu neuzavřel, pokud by toto porušení mohl předvídat již při

jejím uzavření. Zhotovitel je povinen zabezpečit dílo tak, aby nedošlo k jeho následnému poškození.

III.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Zhotovitel je povinen:

- a) Provádět svými pracovníky práce související s rekonstrukcí toalety pro využití osobami s omezenou hybností v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci tak, aby uvedené práce minimálně omezily provoz školy, příp. práce probíhající ve škole v uvedeném období na základě jiných smluv
- b) Vybavit své pracovníky ochrannými pomůckami tak, jak to vyplývá z příslušných předpisů.
- c) Zajistit:
 - před zahájením plnění předmětu smlouvy prokazatelné seznámení svých zaměstnanců s obdrženými předpisy a instrukcemi objednatele a garanci jejich dodržování,
 - dodržování předpisů o ochraně vod a životního prostředí a předpisů o ukládání odpadů,
 - nakládání s odpady ze svých činností v souladu s platnými právními předpisy pro ochranu ŽP
 - třídění odpadů vzniklých při realizaci prací
 - nakládání s vodami v souladu s platnými právními předpisy pro ochranu vod a pro jejich hospodárné využívání,
 - ochranu ovzduší v souladu s platnými právními předpisy,
 - nakládání s chemickými látkami a přípravky v souladu s platnými právními předpisy pro ochranu ŽP
 - na výzvu objednatele předložení seznamu používaných chemických látek a přípravků, bezpečnostních listů a přehledu spotřeby,
 - úhradu škod prokazatelně způsobených osobami jím určenými pro práce realizované na základě této smlouvy
 - hlášení závad a škod na majetku objednatele zjištěných při plnění předmětu smlouvy,
 - kulturnost projevu svých zaměstnanců v místě výkonu služby,
 - pohyb svých zaměstnanců pouze v místech výkonu předmětu smlouvy a na přístupových cestách k nim,
 - provádění dohodnutých prací prostřednictvím pouze těch zaměstnanců, kteří jsou pro tyto činnosti zdravotně způsobilí a mají předepsané kvalifikační předpoklady,
 - používání pouze těch prostředků, náradí a strojů, jež byly pro daný účel řádně schváleny,
- d) Za případné škody na životním prostředí vzniklé činností zhotovitele v místě výkonu plnění odpovídá do všech důsledků zhotovitel, včetně pokut uložených orgány státní správy i ostatními vyvolanými náklady.

3.2. Objednatel je povinen a oprávněn:

- a) Umožnit vjezd automobilů zhotovitele do objektu areálu gymnázia za účelem jeho činnosti
- b) Zajistit funkční zdroje studené vody a elektrické energie, funkční kanalizační odpady a úložiště odpadků, vše pro účely plnění této smlouvy bezplatně

- c) Zaplatit fakturu za provedené dílo řádně a včas do data dohodnutého termínu splatnosti
- d) Vrátit fakturu, jestliže neobsahuje povinné náležitosti nebo je chyba ve fakturované částce. Splatnost začne běžet od doručení nově vystavené faktury.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Cena za provedené práce vč. materiálu je stanovena na celkovou částku 363.522,36 Kč (slovy: třistašedesáttřítisícipětsedmdvacetdvakorunčeskýchčtřicetšesthaléřů) bez DPH a 439.862,06 Kč (slovy: čtyřistatřicetdevěttisícosmsetšedesátdvakorunčeskýchšesthaléřů) vč. DPH.
- 4.2. Zhotovitel si před podpisem této smlouvy o dílo prostudoval veškeré materiály a podklady včetně soupisu prací, porozuměl plně stavebnímu dílu a v ceně díla zohlednil vše potřebné pro kompletní a kvalitní provedení díla.
- 4.3. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Pokud je zhotovitel plátcem DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
- 4.4. Objednatel jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani, a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění.
- 4.5. Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně zaplatí, a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury objednateli a navrhne správci daně její úhradu objednatelům. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátcem DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že objednatel zaplatí cenu díla takto:
 - a) cenu díla bez DPH zaplatí na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na daňovém dokladu;
 - b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro Ústecký kraj, územní pracoviště Chomutov, a že případnou změnu místně příslušného správce daně z přidané hodnoty zhotovitel do tří dnů oznámí objednateli.

- 4.6. Dílo bude fakturováno po jeho dokončení a předání a právo na zaplacení ceny zhotoviteli vzniká řádným splněním jeho závazků v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy, tj. na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
- 4.7. Podkladem pro platbu je řádný daňový doklad – faktura, zaslaná na adresu sídla objednatele.
- 4.8. Platba bude realizována převodem na účet zhotovitele na základě řádně vystavené faktury. Tato faktura musí mít všechny náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných předpisů, jinak bude objednatelem vrácena, aniž by tento byl v prodlení se zaplacením fakturované částky.
- 4.9. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 dní od data obdržení faktury objednatelem.

V.

SPLNĚNÍ ZÁVAZKU (PROVEDENÍ DÍLA)

PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICKÉ PRÁVO K PŘEDMĚTU DÍLA

- 5.1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli v místě provedení díla a potvrzením (podepsáním) Protokolu o předání a převzetí díla (dále i jako „Protokol“) oběma smluvními stranami. Dílo není předáváno a přebíráno po částech.
- 5.2. Zhotovitel je povinen nejméně 3 dny před dokončením díla vyzvat objednatele k převzetí díla a objednatel je povinen se k předání a převzetí díla dostavit.
- 5.3. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako výhrady uvedeny v Protokolu včetně termínů pro jejich odstranění. V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad a nedodělků, platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději do 14 dnů od podepsání Protokolu.
- 5.4. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 5.1. tohoto článku.
- 5.5. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 5.1. tohoto článku.
- 5.6. Objednatel má právo odmítnout převzetí díla z důvodu existujících ojedinělých drobných vad, které samy o sobě a ve spojení s jinými brání v užívání díla funkčně nebo esteticky a jeho užívání podstatným způsobem omezují. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad a termínů pro jejich odstranění. Bez ohledu na takto stanovené termíny pro odstranění vad, se zhotovitel dostává do prodlení se splněním svého závazku provést řádně a včas dílo prvním dnem následujícím po uplynutí doby plnění díla dle článku II odst. 2.1.

VI.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY A JAKOST

- 6.1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.
- 6.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
- 6.3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla.
- 6.4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smluvenému účelu.
- 6.5. Záruční doba činí **60 měsíců** ode dne předání bezvadného díla (po odstranění všech výhrad). Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.
- 6.6. Vady díla existující v době jeho předání a vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále jako „reklamací“). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.
Zhotovitel se zavazuje, že v případě vady díla poskytne objednateli následující práva plynoucí z odpovědnosti zhotovitele za vady, a to:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad provedením nového díla, pokud dílo vykazuje vady bránící užívání;
b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu díla, nebo;
c) právo na přiměřenou slevu z ceny díla.
Objednatel sdělí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele; to neplatí, žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad provedením nového díla nebo opravou předmětu díla platí, že zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozději **do 14 dnů** od doručení reklamacie.
- 6.7. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní zhotovitel nebo objednatel sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že zhotovitel je povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování.
- 6.8. Neodstraní-li zhotovitel vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může objednatel požadovat slevu z ceny díla, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.
- 6.9. Uplatněním práv dle odst. 6.6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
- 6.10. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé pro nevhodnost věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal nebo příkazu, který mu objednatel dal, v případě, že nedodržel povinnost upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení

díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

- 6.11. Jakékoliv finanční nároky dle tohoto článku je objednatel oprávněn uhradit ze zadržené ceny díla nebo její části dle odst. 6.3. tohoto článku.

VII.

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ

- 7.1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
- a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednaného termínu plnění díla smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH;
 - b) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby odstranění vady nebo výhrady (vady či nedodělky v zápisu) smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH;
 - c) zhotovitel se zavazuje zaplatit za každé opakované porušení povinností uvedených v této smlouvě, na které bude písemným zápisem upozorněn objednatel a ve stanoveném termínu nesjedná patřičnou nápravu, smluvní pokutu ve výši 3 000,00 Kč, a to za jednotlivé porušení a den prodlení až do provedení nápravy;
 - d) smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky do jejího zaplacení;
- 7.2. Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinností, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8.1. Smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran.
- 8.2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou výpovědí:
- 8.2.1. ze strany objednatele v případě, že nebude plnění realizované na základě této smlouvy do data dohodnutého v článku II, odst. 2.1. (za předpokladu, že nebudou překážky na straně objednatele) nebo v případě opakovaného neodstranění závad na prováděném díle v určeném termínu v průběhu realizace, jestliže byly tyto písemně specifikovány a zhotoviteli vytčeny oprávněným zástupcem objednatele
 - 8.2.2. ze strany zhotovitele v případě, že bude prokazatelně znemožněno plnění předmětu smlouvy ze strany objednatele a nedojde – li v této souvislosti k dohodě mezi objednatel a zhotovitelem písemnou formou
- 8.3. Dále lze od smlouvy odstoupit z důvodu nemožnosti plnění např. z důvodu zániku oprávnění podnikat v předmětu smlouvy nebo z ostatních zákonem stanovených důvodů.
- 8.4. Obsah smlouvy lze změnit jen na základě oboustranné dohody smluvních stran, a to formou písemného dodatku podepsaného jejich oprávněnými zástupci.

- 8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra České republiky. Smluvní strany souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v plném rozsahu včetně osobních údajů.
- 8.6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řeší příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění.
- 8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž 1 výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk zhotovitel.
- 8.8. Zhotovitel ani objednatel nemohou nést odpovědnost za nesplnění svých smluvních závazků z důvodu vyšší moci. Pod pojmem vyšší moci se rozumí působení nepředvídatelných událostí vyskytnuvších se po uzavření smlouvy, které jsou mimo možnosti zvládnutí smluvními stranami, nebo proti kterým nemohou strany přijmout dostatečná opatření, jako jsou např. stávky, výluky, blokády, válka nebo hrozba války, mobilizace, přírodní pohromy takového rozsahu, že zabraňují nebo zpožďují splnění smluvního závazku. Strana, která se dovolává vyšší moci, je povinna bez prodlení informovat druhou stranu o události, jejím začátku a pravděpodobném trvání a je povinna podrobně dokladovat její vliv na plnění předmětu smlouvy.
- 8.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Chomutově dne 1. září 2025

Za objednatele
Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka
Ředitel školy
Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace

Za zhotovitele
Vladimír Dušánek
Jednatel společnosti
ESPEX spol. s r.o.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavb
a:

Stavba WC pro osoby s omezenou schopností pohybu - Gymnázium Chomutov

Místo: Chomutov

Datum: 22.08.2025

Zadavatel: Gymnázium Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: Espex spol. s r.o.

Zpracovatel:
l: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	363 522,36
HSV - Práce a dodávky HSV	159 580,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 746,08
760 - Vedlejší rozpočtové náklady	40 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 725,19
997 - Přesun sutě	27 374,70
998 - Přesun hmot	1 734,59
PSV - Práce a dodávky PSV	203 941,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 955,10
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 325,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	41 119,65
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 620,40

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

734 - Ústřední vytápění - armatury	3 108,10
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 674,08
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	15 984,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	17 515,80
766 - Konstrukce truhlářské	4 008,60
771 - Podlahy z dlaždic	13 486,89
781 - Dokončovací práce - obklady	59 806,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	661,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 675,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba :

Stavba WC pro osoby s omezenou schopností pohybu - Gymnázium Chomutov

Místo: ChomutovDatum: 22.08.2025

Zadavatel: Gymnázium ChomutovProjektant:

Zhotovitel: Espex spol. s r.o.Zpracovatel: 0

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							363 522,36	
D HSV Práce a dodávky HSV							159 580,56	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							38 746,08	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,800	572,10	1 029,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101				VV 3*4*0,15		1,800		
2	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,375	1 152,40	432,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315101				VV 2,5*0,15		0,375		
3	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	28,185	552,10	15 560,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111				VV "pod obklady"2,4*(1,84*2+2,15*2+1,15*2+1,84*2)-0,9*1,97*3		28,185		
4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	14,160	422,70	5 985,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141				VV 1*(3,4*2+1,84*4)		14,160		

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

5	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá, ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,175	1 107,10	2 407,94	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325101 VV 2,5*0,15 0,375 VV 3*4*0,15 1,800 VV Mezisoučet 2,175								
6	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	27,240	388,10	10 571,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001 VV 0,6*2+1,2*2+0,9*2+1,97*4+2,15*2+1,84*2+1,15*2+1,84*2 27,240								
7	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942611 VV 1 1,000								
8	M	55331483	záruneň jednokřídlá obložková	kus	1,000	2 208,00	2 208,00	CS ÚRS 2024 02
D 760 Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00								
9	K	7501	Vedlejší rozpočtové náklady - ZS, koordinace, stavební dozor, malý rozsah, ruční doprava materiálu na místo stavby a další	soub	1,000	40 000,00	40 000,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 725,19								
10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	6,256	65,70	411,02	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111 VV 3,4*1,84 6,256								
11	K	949111112	Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	6,256	442,00	2 765,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949111112 VV 3,4*1,84 6,256								
12	K	952901102	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2	m2	0,900	46,30	41,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901102 VV 0,6*1,5 0,900								
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	180,000	145,00	26 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111 VV "chodby"30*3*2 180,000								
14	K	952901122	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2	m2	6,072	34,70	210,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901122 VV 1,15*1,84+1,84*2,15 6,072								

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

15	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	5,698	134,00	763,53	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031132					
VV			1,9*2,2-0,6*1,97+0,9*3		5,698			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	5,802	87,10	505,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213					
VV			3,4*1,84-0,6*0,45-0,1*1,84		5,802			
17	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	3,850	41,80	160,93	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081611					
VV			1,25+0,8+0,8+1		3,850			
18	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,182	402,10	475,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455					
VV			0,6*1,97		1,182			
19	K	969021112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového do DN 100	m	1,500	244,80	367,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/969021112					
VV			1,5		1,500			
20	K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	6,800	92,40	628,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/969031111					
VV			3,4*2		6,800			
21	K	969041111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50	m	12,900	84,40	1 088,76	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/969041111					
VV			2*3,5+3,4+0,5*5		12,900			
22	K	969041112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 50 do DN 100	m	2,000	129,50	259,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/969041112					
VV			2		2,000			
23	K	974029142	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	2,500	282,40	706,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974029142					
VV			2,5		2,500			
24	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	0,900	612,30	551,07	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974029164					
VV			0,9		0,900			
25	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	18,500	204,80	3 788,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031142					
VV			3*2,5+11		18,500			

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

26	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	6,000	278,20	1 669,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031164					
VV			4+2		6,000			
27	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	33,940	136,90	4 646,39	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191					
VV			1,84*2*2,3-2*0,6*1,97+0,9*3*2+3,4*2*3,3		33,940			
28	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	248,70	248,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811					
VV			1		1,000			
29	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725122817					
VV			2		2,000			
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
VV			1		1,000			
31	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725810811					
VV			1+2+2		5,000			
32	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	103,00	103,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
VV			1		1,000			
33	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725860811					
VV			3		3,000			
34	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,777	155,80	900,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810					
VV			3,4*1,84-0,1*0,9-0,1*1,24-0,59*0,45		5,777			
35	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	28,304	162,70	4 605,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810					
VV			"WC"1,6*(1,84*2+0,8*2)-0,6*1,84		7,344			
VV			"pisoáry"2*(1,84+1,25*2+0,9+0,1)		10,680			
VV			"předsíňka"2*(1,84+0,9+0,1+1,15*2)		10,280			
VV			Mezisoučet		28,304			

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

D 997		Přesun sutě		27 374,70			
36	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,565	1 728,70	11 348,92 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212					
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,565	302,40	1 985,26 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
38	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	117,800	13,10	1 543,18 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV		6,2*19		117,800			
39	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	6,200	2 015,70	12 497,34 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603					
VV		6,2		6,200			
D 998		Přesun hmot		1 734,59			
40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,971	440,20	427,43 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002					
41	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,971	1 346,20	1 307,16 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009					
D PSV		Práce a dodávky PSV		203 941,80			
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		11 955,10			
42	K	721170974	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 110	kus	4,000	14,20	56,80 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721170974					
VV		4		4,000			
43	K	721171809	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160	m	4,000	52,40	209,60 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171809					
VV		"stoupačka"4		4,000			
44	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	1,000	375,40	375,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171903					

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

	VV	1			1,000				
45	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	689,30	689,30	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171905							
	VV	1			1,000				
46	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	284,20	284,20	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171913							
	VV	1			1,000				
47	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	466,80	466,80	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171915							
	VV	1			1,000				
48	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	0,600	405,20	243,12	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042							
	VV	0,6			0,600				
49	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	6,000	525,40	3 152,40	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043							
	VV	4+2			6,000				
50	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	6,500	808,80	5 257,20	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045							
	VV	1,5+1,5+3,5			6,500				
51	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	3,000	145,20	435,60	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721220801							
	VV	3			3,000				
52	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	2,000	304,10	608,20	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721229111							
	VV	2			2,000				
53	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	4,550	28,40	129,22	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111							
	VV	3,5*1,3			4,550				
54	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	914,80	15,55	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721102							
55	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	1 865,20	31,71	CS ÚRS 2024 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721122							

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod		18 325,41				
56	K	722110924	Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového propojení dosavadního potrubí do DN 80	kus	2,000	1 079,20	2 158,40	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722110924						
		VV	2		2,000				
57	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	5,000	81,40	407,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130801						
		VV	1*3,5+1,5		5,000				
58	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	5,000	52,40	262,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722130831						
		VV	5		5,000				
59	K	722173113	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	7,000	339,40	2 375,80	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173113						
		VV	2*3,5		7,000				
60	K	722173313	Potrubí z plastových trubek Příplatek k ceně za členitý rozvod (v koupelnách, WC a pod.) trubek spojovaných násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	11,000	183,40	2 017,40	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722173313						
		VV	2*3,5+4		11,000				
61	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	11,000	285,50	3 140,50	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002						
		VV	2*3,5+4		11,000				
62	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	405,30	405,30	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722179191						
		VV	1		1,000				
63	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů	soubor	1,000	288,70	288,70	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722179192						
		VV	1		1,000				
64	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	11,000	88,30	971,30	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181231						
		VV	2*3,5+4		11,000				
65	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	245,90	491,80	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401						

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

VV		2			2,000				
66	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,000	219,50	1 317,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220111							
VV		6			6,000				
67	K	722232171	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové plnopřítokové vnější a vnitřní závit G 1/2"	kus	6,000	508,70	3 052,20	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232171							
VV		6			6,000				
68	K	722290249	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90	m	11,000	126,40	1 390,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290249							
VV		2*3,5+2*0,5+2*0,5+2			11,000				
69	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	827,60	15,72	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722102							
70	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	1 678,20	31,89	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722122							
D 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty						41 119,65	
71	K	725112173	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním pro handicapované odpad svislý	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112173							
VV		1			1,000				
72	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121527							
VV		1			1,000				
73	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211681							
VV		1			1,000				
74	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátka) stěnová 400 mm	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211701							
VV		1			1,000				
75	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	152,40	152,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291652							
VV		1			1,000				

Smlouva o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“ (OSS/16/2025)

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

76	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
77	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291653					
		VV	1	1,000				
78	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
79	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291654					
		VV	1	1,000				
80	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
81	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štěrky závěsné	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291664					
		VV	1	1,000				
82	M	55779012	štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
83	K	725291666	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku	kus	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291666					
		VV	2	2,000				
84	M	55441011	háček koupelnový	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
85	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	211,00	211,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291668					
		VV	1	1,000				
86	M	55147128	madlo invalidní lakované, bílé	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2024 02
87	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291670					
		VV	1	1,000				
88	M	55147115	madlo invalidní lakované bílé, sklopné, krakorcové	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 02
89	K	725291680	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení osoušeče rukou	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291680					
		VV	1	1,000				
90	M	35889016	osoušeč rukou antivandal na čidlo s výklopnou tryskou chrom IPX1	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 02
91	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822613					
		VV	1	1,000				

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

92	K	725822642	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody	soubor	1,000	8 055,00	8 055,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822642								
VV 1					1,000			
93	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	265,10	530,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725851325								
VV 2					2,000			
94	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	322,40	644,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725861102								
VV 2					2,000			
95	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,106	956,20	101,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725102								
96	K	998725122	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,106	1 895,20	200,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725122								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							10 620,40	
97	K	733111104	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20	m	3,000	2 870,00	8 610,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733111104								
VV 3					3,000			
98	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	4,000	50,20	200,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733120815								
VV 4					4,000			
99	K	733221203	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	2,000	904,80	1 809,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733221203								
VV 2					2,000			
D 734 Ústřední vytápění - armatury							3 108,10	
100	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	4,000	34,80	139,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734209103								
VV 4					4,000			
101	M	42212304	ventil od vzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15	kus	4,000	44,80	179,20	CS ÚRS 2024 02
102	K	734220121	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 3/8	kus	1,000	2 467,30	2 467,30	CS ÚRS 2024 02

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734220121							
VV		1				1,000			
103	K	734242411	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/8	kus	1,000	322,40	322,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734242411							
VV		1				1,000			
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				4 674,08		
104	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,200	43,40	52,08	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735111810							
VV		1,2				1,200			
105	K	735151357	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 838 W	kus	1,000	4 622,00	4 622,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151357							
VV		1				1,000			
D		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				15 984,00		
106	K	7441	Dodávka a montáž elektroinstalace - úprava vč. svítidel	soub	1,000	15 984,00	15 984,00		
VV		1				1,000			
D		751	Vzduchotechnika				0,00		
107	K	751122393R1	Dodávka a Montáž vzduchotechniky - odvětrání WC	soub	1,000		0,00		
VV		1				1,000			
D		763	Konstrukce suché výstavby				17 515,80		
108	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB	m2	5,289	1 140,00	6 029,46	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111333							
VV		1,84*3,3-1,97*0,9+0,3*3,3				5,289			
109	K	763131452	Podhled z desek akustických, minerálních	m2	6,256	1 668,90	10 440,64	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131452							
VV		1,84*3,4				6,256			
110	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,239	1 510,00	360,89	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763302							

Smlouva o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“ (OSS/16/2025)

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

11 1	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,239	2 865,30	684,81	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763332								
D 766			Konstrukce truhlářské	4 008,60				
11 2	K	766681811	Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru do 2 m2	m2	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766681811								
VV			1	1,000				
11 3	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914								
VV			2	2,000				
11 4	K	766R11	Dodávka a montáž dveří do kabiny WC vč. kování, madla a zvýšené odolnosti proti vlhkosti, dřevěné, plné, 90/197	ks	1,000	3 788,60	3 788,60	
VV 1 1,000								
D 771			Podlahy z dlaždic	13 486,89				
11 5	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,897	62,40	367,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011								
VV			3,4*1,84-0,59*0,45-0,1*0,94	5,897				
11 6	K	771574413	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	5,897	1 055,00	6 221,34	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574413								
VV			3,4*1,84-0,59*0,45-0,1*0,94	5,897				
11 7	M	59761106	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>6,782</i>	<i>427,50</i>	<i>2 899,31</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
VV 5,897*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 6,782								
11 8	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,897	380,00	2 240,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112								
VV			3,4*1,84-0,59*0,45-0,1*0,94	5,897				
11 9	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	10,140	122,40	1 241,14	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591184								
VV			3,4+1,84+0,45*2+0,16*2+1,84*2	10,140				
12 0	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,213	801,50	170,72	CS ÚRS 2024 02

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771102						
12 1	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,213	1 622,30	345,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771122						
D 781		Dokončovací práce - obklady					59 806,76	
12 2	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	28,185	60,50	1 705,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011						
VV		2,4*(1,84*2+2,15*2+1,15*2+1,84*2)-0,9*1,97*3			28,185			
12 3	K	781472213	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	28,185	1 224,30	34 506,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472213						
VV		2,4*(1,84*2+2,15*2+1,15*2+1,84*2)-0,9*1,97*3			28,185			
12 4	M	59761713	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	32,413	488,10	15 820,79	CS ÚRS 2024 02
VV		28,185*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			32,413			
12 5	K	781492111	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty rohového	m	4,600	174,20	801,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492111						
VV		2,3*2			4,600			
12 6	M	19416012	líšta ukončovací nerezová 10mm	m	4,830	238,40	1 151,47	CS ÚRS 2024 02
VV		4,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			4,830			
12 7	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	8,000	65,80	526,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141						
VV		8			8,000			
12 8	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	5,000	82,40	412,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142						
VV		5			5,000			
12 9	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obladaček rovné	m	23,000	120,50	2 771,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495184						
VV		2,3*10			23,000			
13 0	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,889	802,40	713,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781102						
13 1	K	998781122	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky	t	0,889	1 572,40	1 397,86	CS ÚRS 2024 02

Smlouva o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“ (OSS/16/2025)

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

			přes 6 do 12 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781122						
D 783			Dokončovací práce - nátěry	661,16					
13 2	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,773	75,80	134,39	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313						
VV			"dveře do WC"0,9*1,97	1,773					
13 3	K	783314203	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,970	135,20	266,34	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314203						
VV			"zárubeň do WC"1*1,97	1,970					
13 4	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,970	132,20	260,43	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101						
VV			"zárubeň do WC"1*1,97	1,970					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	2 675,85					
13 5	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	0,900	12,00	10,80	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171001						
VV			0,6*1,5	0,900					
13 6	M	58124838	<i>páska maskovací krepová pro maliřské potřeby š 50mm</i>	<i>m</i>	<i>0,945</i>	<i>1,50</i>	<i>1,42</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>	
VV			0,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	0,945					
13 7	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	6,256	6,50	40,66	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101						
VV			3,4*1,84	6,256					
13 8	M	58124844	<i>fólie pro maliřské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>6,569</i>	<i>3,50</i>	<i>22,99</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>	
VV			6,256*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	6,569					
13 9	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	27,200	8,50	231,20	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111						
VV				1,350					
14 0	M	58124844	<i>fólie pro maliřské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>1,418</i>	<i>35,00</i>	<i>49,63</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>	
VV			1,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	1,418					
14	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do	m2	20,416	42,40	865,64	CS ÚRS 2024 02	

Smlouva o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“ (OSS/16/2025)

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Rekonstrukce toalety v budově Gymnázia Chomutov, příspěvkové organizaci pro využití osobami s omezenou hybností“

1			3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
		VV	1*(3,4*2+1,84*4)			14,160		
		VV	"malba SDK stropů"1,84*3,4			6,256		
		VV	Mezisoučet			20,416		
14 2	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,220	95,50	1 453,51	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
		VV						
		VV						
		VV	Mezisoučet			15,220		